
Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca
Istituto Comprensivo Como Centro Città

Via Gramsci, 6 - 22100 COMO
Tel.+39 031267504 – 0312450760 - Fax.+39 031261011

email: coic852008@istruzione.it 
posta certificata: coic852008@pec.istruzione.it

prot. n° 4704/C28a Como, 01/10/2013

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- VISTO il  bando  per  selezione  docenti  esperti  per  progetti  Centro  Territoriale 

Permanente EDA, a. s. 2013/14, di cui alla nota prot. 4051 del 12/09/2013;

- VISTE le istanze di partecipazione prodotte dagli interessati;

- VALUTATI      i curriculi ai sensi dell’allegato B del bando in parola

DECRETA

la pubblicazione in data odierna della graduatoria provvisoria degli aspiranti esperti esterni.

Avverso tale graduatoria, può essere presentato reclamo da parte dei candidati entro 10 giorni  

dalla data di pubblicazione.

Decorso detto termine la graduatoria dovrà intendersi definitiva.

Detto decreto, integrato dalla graduatoria dei punteggi, sarà affisso all’albo e pubblicato 

sul sito web.  

  

Resp. del procedimento Duca Italo.

mailto:coic852008@pec.istruzione.it


GRADUATORIA PUNTEGGI

INGLESE TOTALE
Prof. I. Menzies 102
Prof. M. Nicol 41
Prof. J. Potter 38
Prof. L. Tracogna 26
Prof. F. Grassi 20

FRANCESE TOTALE
Pof. F. Grassi 20
Prof. C. Baylot 17
Prof. M. Papo 8

TEDESCO TOTALE
Prof. E. Broggi 55
Prof. A. De  Rosa 25

SPAGNOLO TOTALE
Prof. N. Silva 24
Prof. T. Mignacca 20

CINESE TOTALE
Prof. V. Sassi 33
Prof. J. Chaohui 11

RUSSO TOTALE
Prof. M. Lukashova 20

INFORMATICA TOTALE
Prof. M. Roldi 27


